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KFUM spejderne i Vamdrup får støtte til projektet ”Handicapvenlig renovering af spejderhuset” 

 

KFUM spejderne i Vamdrup har fået 987.500 kr. fra Nordea-fonden til projektet, der vil bidrage 

til at sikre tilgængelighed og brugsmuligheder for grupper som ikke tidligere har haft mulighed 

for afgang til spejderhuset, samt skabe rammer for et funktionelt samlingspunkt for eksisterende 

spejderaktivitet og en styrkelse af samarbejdet med lokalsamfundet 

 

Med 987.500 kr. i støtte fra Nordea-fondens Renoveringspulje kan KFUM spejderne i Vamdrup 

nu igangsætte projektet, der har været i støbeskeen det sidst års tid.  

 

Gruppebestyrelsens er meget begejstret over støtten:  

 

Med disse midler får vi mulighed for at realisere noget som vi ellers bare måtte have drømt om 

– dette omfattende projekt ville vi på ingen måder kunne have finasieret selv. 

Med projektet vil vi kunne åbne op for brugere som ikke tidligere har kunnet deltage i vores 

spejderaktiviteter pga. adgangs- og toiletforhold. Dermed kan vi som forening også bidrage 

yderligere til det lokale fællesskab. Desuden får vi også bedre muligheder for at skabe rammer 

for allerede eksisterende spejderaktiviteter ved en renovering af vores køkken. 

 

KFUM spejderne i Vamdrup får del i Renoveringspuljen 

 

Nordea-fonden har uddelt 100 mio. kr. til 187 projekter gennem Renoveringspuljen, som støtter 

grønne og sociale forbedringer af lokale mødesteder over hele landet. 1.276 ansøgninger kom ind 

fra både små og store fællesskaber. 

 

Projekterne har fokus på bæredygtighed, fx energirenovering og tilgængelighed, og fordeler sig på 

67 kommuner i alle fem regioner. ”Vi er blevet overvældet af interessen og den stærke lokale vilje 

til at bevare og renovere de steder, hvor vi mødes, og engagerer os i fællesskaber,” siger Henrik 

Lehmann Andersen, adm. direktør i Nordea-fonden. 

 

.  

 

Om Nordea-fonden 

• Nordea-fonden har et almennyttigt formål og støtter projekter, 

som fremmer gode liv inden for sundhed, motion, natur og 

kultur. 

• Renoveringspuljen var åben fra november 2024 til marts 2024, 

hvor i alt 1.276 projekter søgte om støtte.  

• Renoveringspuljen uddelte 99,9 mio. kr. til 187 projekter. 

Kontakt   
KFUM spejderne i Vamdrup  

Gruppebestyrelsesformand 

Kirsten Schelde-Rasmussen 

Schelde-rasmussen@mail.tele.dk  

Telefonnummer: 61650088 

 

Nordea-fonden:  
Kommunikationskonsulent 

Signe Balling 

sb@nordeafonden.dk 

4070 3779 

 

 


